
MultiSystém detailně 
ƒ

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.
Další informace a odkazy naleznete od strany 442 a na webových stránkách www.stihl.cz

① Hmotnost s prázdnou nádrží, bez nářadí
② K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2

MM 56
27,2 cm3 • 0,85 kW / 1,2 k • 8,3 kg①

Pro široké spektrum úkonů při péči 
o trávník, kultivaci půdy a čištění 
ploch. Velký výběr MultiNástrojů 
STIHL, sklopný rám pro snadnou 
přepravu, zjednodušené komfortní 
startování, tlačítko Stop, papírový 
vzduchový filtr.

Vhodná paliva a maziva

Naleznete od strany 342

Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 (c

m
3)

Vý
ko

n 
(k

W
/k

)

H
m

ot
no

st
①

 (k
g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 tl
ak

u②
 (d

B
(A

))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u②

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 v
le

vo
/v

pr
av

o③
 (m

/s
2)

MultiMotor MM 56

27,2 0,85 / 1,2 8,3 94 102 4,1/5,1

Vyberte si ze sedmi 
MultiNástrojů ty, 
které využijete pro 
svou práci

Technika

01 TECHNOLOGIE MOTORŮ S PAPÍROVÝM 
VZDUCHOVÝM FILTREM

Karburátor s ručním palivovým čerpadlem usnadňuje 
celý proces startování. Akcelerační pupumpička zajišťuje 
razantní zvýšení počtu otáček a papírový filtr spolehlivě 
chrání pohon před prachem a nečistotou.

02 MULTIFUNKČNÍ RUKOJEŤ

Všechny ovládací prvky pro řízení motoru jsou v jedné 
ruce. Tím je ovládání jednoduché a spolehlivé.

Pohodlí

03 PŘEPRAVNÍ RUKOJEŤ

Umožňuje komfortní nakládání a vykládání 
Multisystému STIHL z vozidla.

04 SKLÁDACÍ RÁM

Umožňuje rychlé a snadné složení Multisystému 
STIHL s namontovaným nástrojem – šetří místo 
při přepravě a skladování.

02 Snadné ovládání

04 Na prostor 
nenáročné skLAdování

03 Komfortní přeprava

01 Snadnější startování

MultiMotor,
MultiNástroje 
a příslušenství 
ƒ

● Pro nejrůznější úkoly při péči o trávník, 
kultivaci půdy a čištění ploch 

● Silný MultiMotor

● Sklopný rám pro bezproblémový transport

● Praktické MultiNástroje pro nejrůznější 
úkoly

● Snadná a rychlá výměna nástroje

155KombiSystém a MultiSystém MultiSystém

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Mul
Mul
a př
ƒ

● Pro nejr
kultivac

● Silný Mu

● Sklopný

● Praktick
úkoly

● Snadná

u 
o 

MultiSystém detailně
ƒ

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.
Další informace a odkazy naleznete od strany 442 a na webových stránkách www.stihl.cz

① Hmotnost s prázdnou nádrží, bez nářadí
② K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2

MM 56
27,2 cm3 • 0,85 kW / 1,2 k • 8,3 kg①

Pro široké spektrum úkonů při péči 
o trávník, kultivaci půdy a čištění 
ploch. Velký výběr MultiNástrojů 
STIHL, sklopný rám pro snadnou 
přepravu, zjednodušené komfortní 
startování, tlačítko Stop, papírový 
vzduchový filtr.

Vhodná paliva a maziva

Naleznete v Katalogu STIHL od strany 342

Zd
vi

ho
vý

 o
bj

em
 (c

m
3)

Vý
ko

n 
(k

W
/k

)

H
m

ot
no

st
①

 (k
g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 tl
ak

u②
 (d

B
(A

))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u②

 (d
B

(A
))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 v
le

vo
/v

pr
av

o③
 (m

/s
2)

MultiMotor MM 56

27,2 0,85 / 1,2 8,3 94 102 4,1/5,1

Vyberte si ze sedmi 
MultiNástrojů ty,
které využijete pro 
svou práci

Technika

01 TECHNOLOGIE MOTORŮ S PAPÍROVÝM 
VZDUCHOVÝM FILTREM

Karburátor s ručním palivovým čerpadlem usnadňuje 
celý proces startování. Akcelerační pupumpička zajišťuje 
razantní zvýšení počtu otáček a papírový filtr spolehlivě 
chrání pohon před prachem a nečistotou.

02 MULTIFUNKČNÍ RUKOJEŤ

Všechny ovládací prvky pro řízení motoru jsou v jedné 
ruce. Tím je ovládání jednoduché a spolehlivé.

Pohodlí

03 PŘEPRAVNÍ RUKOJEŤ

Umožňuje komfortní nakládání a vykládání 
Multisystému STIHL z vozidla.

04 SKLÁDACÍ RÁM

Umožňuje rychlé a snadné složení Multisystému 
STIHL s namontovaným nástrojem – šetří místo 
při přepravě a skladování.

02 Snadné ovládání

04 Na prostor 
nenáročné skLAdování

03 Komfortní přeprava

01 Snadnější startování

MultiMotor, 
MultiNástroje 
a příslušenství 
ƒ

● Pro nejrůznější úkoly při péči o trávník, 
kultivaci půdy a čištění ploch 

● Silný MultiMotor

● Sklopný rám pro bezproblémový transport

● Praktické MultiNástroje pro nejrůznější 
úkoly

● Snadná a rychlá výměna nástroje

154 MultiSystémKombiSystém a MultiSystém

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Mul
Mul
a př
ƒ

● Pro nejr
kultivac

● Silný Mu

● Sklopný

● Praktick
úkoly

● Snadná

u 
o



Půdní fréza BF-MM

Rozmělňuje těžké, jílovité půdy. 
Ideální pro rekultivace a kypření.

Obj. č. 4601 740 4605

VÁLCOVÝ ČISTIČ KW-MM②

Ideální pro zametání chodníků 
a ulic. Odstraňuje z ploch 
nečistoty, písek, kamínky a listí. 
Bez rozšířeného ochranného krytu.

Obj. č. 4601 740 4604

Kypřič půdy BK-MM

Ideální pro jemné kypření. 
Rozmělňuje jemné, písčité půdy 
a hrubou zeminu.

Obj. č. 4601 740 4606

Zarovnávač okrajů FC-MM①

Zarovnává okraje trávníků 
v optimální hloubce kořenového 
systému. 

Obj. č. 4601 740 4603

Vertikutátor RL-MM①

Pro zlepšení růstu kořenů. 
Perforuje povrch trávníku 
a zajišťuje tak optimální 
zásobování živinami a 
provzdušnění.

Obj. č. 4601 740 4600

Odstraňovač mechu MF-MM②

Odstraňuje mech a spletené 
vrstvy trávy na povrchu trávníku, 
včetně rozšířeného ochranného 
krytu a závěsu.

Obj. č. 4601 740 4601

ZAMETACÍ KARTÁČ KB-MM②

Čistí důkladně spárované 
plochy nebo nerovné dlažby 
z přírodního kamene, včetně 
rozšířeného ochranného krytu.

Obj. č. 4601 740 4602

Podvozek

Pro FC-MM①, RL-MM①, MF-MM②, 
KW-MM② a KB-MM②. Umožňuje
snadné nadzvednutí stroje, snižuje
třecí odpor při odstraňování mechu,
čištění smetákem a zametání. Lepší
manévrovací schopnost.

Obj. č. 4601 007 1008

Přídavné závaží

Pro BF-MM a BK-MM.
Ideální doplněk při frézování
a rozmělňování. Zvyšuje tlak
na nářadí a umožňuje ještě
lepší „zaboření“ do půdy.

Obj. č. 4601 730 4500

Rydlo

Reguluje hloubku práce a
rychlost při kultivaci půdy
mírným nadzvedáváním popř.
hlubším zabořením nářadí
do půdy.

Obj. č. 4601 740 4800O
bj

. č
.

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Pr
ac

ov
ní

 z
áb

ěr
 (c

m
)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
tla

ku
③

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
vý

ko
nu

③
 (d

B
(A

))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 
vl

ev
o

/v
pr

av
o④

 (m
/s

2)

MultiNástroje

BF-MM 4601 740 4605 2,0 22 87 96 3,8 / 4,4

BK-MM 4601 740 4606 2,0 22 87 96 3,7 / 4,0

FC-MM① 4601 740 4603 0,8 – 91 100 4,1 / 5,1

RL-MM① 4601 740 4600 2,0 20 93 102 4,1 / 4,5

MF-MM② 4601 740 4601 8,6 50 94 101 4,1 / 4,5

KW-MM② 4601 740 4604 3,9 60 94 102 4,0 / 4,1

KB-MM② 4601 740 4602 4,2 60 94 102 4,0 / 4,1

① Doporučujeme podvozek
② Podvozek je nutný

③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
④ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2

KombiSystém a MultiSystém

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Podvoz

Pro FC-MM
KW-MM② a
snadné nadz
třecí odpor 
čištění smet
manévrovac

Obj. č.

Přídavn

Pro BF-MM
Ideální dopln
a rozmělňov
na nářadí a u
lepší „zaboře

Obj. č.

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 
vl

ev
o

/v
pr

av
o④

 (m
/s

2)

3,8 / 4,4

3,7 / 4,0

4,1 / 5,1

4,1 / 4,5

4,1 / 4,5

4,0 / 4,1

4,0 / 4,1

Půdní fréza BF-MM

Rozmělňuje těžké, jílovité půdy. 
Ideální pro rekultivace a kypření.

Obj. č. 4601 740 4605

VÁLCOVÝ ČISTIČ KW-MM②

Ideální pro zametání chodníků 
a ulic. Odstraňuje z ploch 
nečistoty, písek, kamínky a listí. 
Bez rozšířeného ochranného krytu.

Obj. č. 4601 740 4604

Kypřič půdy BK-MM

Ideální pro jemné kypření. 
Rozmělňuje jemné, písčité půdy 
a hrubou zeminu.

Obj. č. 4601 740 4606

Zarovnávač okrajů FC-MM①

Zarovnává okraje trávníků 
v optimální hloubce kořenového 
systému. 

Obj. č. 4601 740 4603

Vertikutátor RL-MM①

Pro zlepšení růstu kořenů. 
Perforuje povrch trávníku 
a zajišťuje tak optimální 
zásobování živinami a 
provzdušnění.

Obj. č. 4601 740 4600

Odstraňovač mechu MF-MM②

Odstraňuje mech a spletené 
vrstvy trávy na povrchu trávníku, 
včetně rozšířeného ochranného 
krytu a závěsu.

Obj. č. 4601 740 4601

ZAMETACÍ KARTÁČ KB-MM②

Čistí důkladně spárované 
plochy nebo nerovné dlažby 
z přírodního kamene, včetně 
rozšířeného ochranného krytu.

Obj. č. 4601 740 4602

Podvozek

Pro FC-MM①, RL-MM①, MF-MM②, 
KW-MM② a KB-MM②. Umožňuje 
snadné nadzvednutí stroje, snižuje 
třecí odpor při odstraňování mechu, 
čištění smetákem a zametání. Lepší 
manévrovací schopnost.

Obj. č. 4601 007 1008

Přídavné závaží

Pro BF-MM a BK-MM. 
Ideální doplněk při frézování 
a rozmělňování. Zvyšuje tlak 
na nářadí a umožňuje ještě 
lepší „zaboření“ do půdy.

Obj. č. 4601 730 4500

Rydlo

Reguluje hloubku práce a 
rychlost při kultivaci půdy 
mírným nadzvedáváním popř. 
hlubším zabořením nářadí 
do půdy.

Obj. č. 4601 740 4800O
bj

. č
.

H
m

ot
no

st
 (k

g)

Pr
ac

ov
ní

 z
áb

ěr
 (c

m
)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
tla

ku
③

 (d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 
vý

ko
nu

③
 (d

B
(A

))

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 
vl

ev
o

/v
pr

av
o④

 (m
/s

2)

MultiNástroje

BF-MM 4601 740 4605 2,0 22 87 96 3,8 / 4,4

BK-MM 4601 740 4606 2,0 22 87 96 3,7 / 4,0

FC-MM① 4601 740 4603 0,8 – 91 100 4,1 / 5,1

RL-MM① 4601 740 4600 2,0 20 93 102 4,1 / 4,5

MF-MM② 4601 740 4601 8,6 50 94 101 4,1 / 4,5

KW-MM② 4601 740 4604 3,9 60 94 102 4,0 / 4,1

KB-MM② 4601 740 4602 4,2 60 94 102 4,0 / 4,1

① Doporučujeme podvozek
② Podvozek je nutný

③ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2,0 dB(A)
④ K-hodnota podle směrnice 2006 / 42 / EG = 2 m/s2

156 KombiSystém a MultiSystém

Ř
e

z
á

n
í 

a
 s

t
ř

íh
á

n
í

Podvoz

Pro FC-MM
KW-MM② a
snadné nadz
třecí odpor 
čištění smet
manévrovac

Obj. č.

Přídavn

Pro BF-MM 
Ideální dopln
a rozmělňov
na nářadí a u
lepší „zaboře

Obj. č.

H
od

no
ta

 v
ib

ra
cí

 
vl

ev
o

/v
pr

av
o④

 (m
/s

2)

3,8 / 4,4

3,7 / 4,0

4,1 / 5,1

4,1 / 4,5

4,1 / 4,5

4,0 / 4,1

4,0 / 4,1


	MultiSystém-1
	MultiSystém-2

